2021年８月 18日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ
代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役代表執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

＜マザーズ＞ 投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○開催状況

開催日時：2021年８月18日 15：30～16：30

開催方法：Web会議システムによるオンライン開催

説明会資料：株式会社ジーエヌアイグループ 2021年12月期 第２四半期連結決算概要

【添付資料】

説明会において使用した資料

以 上

	20210818_＜マザーズ＞ 投資に関する説明会開催状況について.pdf
	2021年12月期Q２連結決算説明会資料_日_ Final